
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
Восьме демократичне скликання 

П’ята (позачергова) сесія 

РІШЕННЯ 
від 23 квітня 2021 року                                                                смт Печеніжин 

№329-5/2021 
 

Про затвердження рішення 

питань планування, фінансів, бюджету  
та соціально-економічного розвитку 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
розглянувши рішення постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку від 20 січня 2021 року «Про внесення змін до 
бюджету ТГ на 2021 рік», від 28 січня 2021 року «Про внесення змін до бюджету 

ТГ на 2021 рік», від 15 лютого 2021 року «Про внесення змін до бюджету ТГ на 
2021 рік», від 23 лютого 2021 року «Про внесення змін до бюджету ТГ на 2021 

рік», від 24 березня 2021 року «Про внесення змін до бюджету ТГ на 2021 рік», 
від 26 березня 2021 року «Про внесення змін до бюджету ТГ на 2021 рік»,  
селищна рада  

 

в и р і ш и л а: 
Затвердити рішення постійної комісії з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку від від 20 січня 2021 року «Про 
внесення змін до бюджету ТГ на 2021 рік», від 28 січня 2021 року «Про внесення 
змін до бюджету ТГ на 2021 рік», від 15 лютого 2021 року «Про внесення змін до 
бюджету ТГ на 2021 рік», від 23 лютого 2021 року «Про внесення змін до 
бюджету ТГ на 2021 рік», від 24 березня 2021 року «Про внесення змін до 
бюджету ТГ на 2021 рік», від 26 березня 2021 року «Про внесення змін до 
бюджету ТГ на 2021 рік» (рішення додаються). 
 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                            Ігор Довірак 

  
 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 20 січня 2021 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ТГ на 2021 рік  
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, розпорядженням Івано-

Франківської обласної ради від 19.01.2021 № 6 «Про розподіл обсягу субвенції на 
здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я»,  
рішенням  Печеніжинської селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 «Про 
бюджет Печеніжинської  територіальної громади на 2021 рік», постійна комісія з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

 

вирішила: 
 

1. За рахунок коштів з обласного бюджету збільшити обсяг доходів  
бюджету Печеніжинської територіальної громади по загальному фонду за КБКД 
41055000 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров’я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету» на суму 477 300,00 грн.; 

2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді, а саме: збільшити бюджетні призначення 
по загальному фонду КПКВМБ 0112144 «Централізовані заходи з лікування 
хворих на цукровий та не нецукровий діабет»  КЕКВ 2730 «Інші виплати 
населенню»  на суму  477 300,00 грн.  

3. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2021 рік відповідно до цього рішення. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (Кузик 
М. В.). 
     

      

         

 

       Голова комісії                                                              Кузик М. В.                   

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 28 січня 2021 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ТГ на 2021 рік  
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 «Про бюджет Печеніжинської  
територіальної громади на 2021 рік», а також письмовим зверненням старости села 
Сопів Печеніжинської селищної ради, постійна комісія з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду та 
спеціальному фондах шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду по КПКВМБ 
0116090 «Інша діяльність у  сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 
2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на загальну суму 8 740,00 

грн; 

 1.2 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді по спеціальному фонду КПКВМБ 
0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 
територій» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» на 
суму 8 740,00 грн. 

При цьому здійснити передачу коштів з загального фонду у спеціальний 
фонд (бюджету розвитку) в сумі 8 740,00 грн. 

2. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2021 рік відповідно до цього рішення.  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (М. 
Кузик). 
      

 

          

    Голова комісії                                                              Михайло КУЗИК                 

  

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 15 лютого 2021 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ТГ на 2021 рік  
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 «Про бюджет Печеніжинської  
територіальної громади на 2021 рік», а також письмовим зверненням директора 
Благодійної організації «Благодійний фонд «Будинок милосердя Блаженного 
Миколая Чарнецького», а також враховуючи нагальну необхідність здійснення 
видатків на оплату соціальних послуг підтриманого проживання для осіб похилого 
віку та/або повнолітніх осіб з інвалідністю, які потребують стороннього догляду, 
побутового та медичного обслуговування постійна комісія з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді та фінансовому відділу 
Печеніжинської селищної ради  по загальному фонду шляхом перерозподілу 
бюджетних призначень за кодами функціональної та економічної класифікації 
видатків,  а саме: 

1.1 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду  на 

загальну суму 110 000,00 грн.., зокрема: 
- по КПКВМБ 0113140 «Оздоровлення та відпочинок дітей» на суму 50000,00 

грн. в тому числі КЕКВ 2230 «Продукти харчування»  - 30 000,00 грн. та КЕКВ 
2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 20 000,00 грн.; 
- по КПКВМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» 

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  - 30 000,00 грн.; 
- по КПКВМБ 0115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» КЕКВ 2240 «Оплата 
послуг (крім комунальних)» на суму 30 000,00 грн.; 
 1.2 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів  фінансовому відділу Печеніжинської селищної ради по загальному 
фонду КПКВМБ 3719710 «Субвенція з місцевого бюджету на утримання об`єктів 
спільного користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об`єктів 
спільного користування» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів» на суму 75 000,00 грн. 
 1.3 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду КПКВМБ 0113242 



«Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2240 
«Оплата послуг (крім комунальних)»на суму 185000,00 грн. 

2. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2021 рік відповідно до цього рішення.  

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (М. 
Кузик). 
      

 

          

    Голова комісії                                                              Михайло КУЗИК                 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 23 лютого 2021 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ТГ на 2021 рік  
 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням Івано-Франківської 
обласної ради від 23.12.2020 р. №42-2/2020 «Про обласний бюджет на 2021 рік» (зі 
змінами),  рішенням  Печеніжинської селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 

«Про бюджет Печеніжинської  територіальної громади на 2021 рік», постійна 

комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку                                                                   

 

вирішила: 
 

1. За рахунок коштів з обласного бюджету збільшити обсяг доходів  
бюджету Печеніжинської територіальної громади по загальному фонду за КБКД 
41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 22 700,00 грн.; 

2. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді, а саме:  

2.1. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення»  

КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  на суму  12 000,00 грн. 
2.2. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 

0113050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи»  КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  на суму  
8 700,00 грн. 

2.3. Збільшити бюджетні призначення по загальному фонду КПКВМБ 
0113090 «Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з інвалідністю 
внаслідок війни»  КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню»  на суму  2 000,00 грн. 

3. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду та 
спеціальному фондах шляхом перерозподілу бюджетних призначень за кодами 
функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

3.1 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду по КПКВМБ 
0116090 «Інша діяльність у  сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 
2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам» на загальну суму 22 700,00 

грн; 
 3.2 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді по спеціальному фонду КПКВМБ 
0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного розвитку 



територій» КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об`єктів» на 
суму 22 700,00 грн. 

При цьому здійснити передачу коштів з загального фонду у спеціальний 
фонд (бюджету розвитку) в сумі 22 700,00 грн.  

4. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2021 рік відповідно до цього рішення. 

5. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (М. 
Кузик). 
     

      

         

 

       Голова комісії                                                              Михайло КУЗИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 24 березня 2021 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ТГ на 2021 рік  
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 «Про бюджет Печеніжинської  
територіальної громади на 2021 рік», рішеннями Івано-Франківської обласної ради 
від 19.02.2021 №68-4/2021 «Про розподіл коштів бюджету розвитку обласного 
бюджету на 2021 рік» та від 19.02.2021 №70-4/2021 «Про фінансування 
природоохоронних заходів з обласного фонду охорони навколишнього природного 
середовища за рахунок планових надходжень у 2021 році», письмовим зверненням 
старости села Слобода Печеніжинської селищної ради, постійна комісія з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку                                                                  

вирішила: 
2. За рахунок коштів з обласного бюджету збільшити обсяг доходів  

бюджету Печеніжинської селищної ради ОТГ головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду, а саме: 

- КБКД 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 415000,00 

грн.  
- КБКД 41053600 «Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів» на суму 641 000,00 грн. 
3. Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду в сумі 1 056 000,00 грн., а саме: 
 КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 

розвитку територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів» на 
суму 415 000,00 грн. (капітальний ремонт спортивного майданчика села 
Рунгури – 65 000,00 грн. та капітальний ремонт спортивного майданчика села 
Сопів – 350 000,00 грн.); 

 КПКВМБ 0118311 «Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів» в сумі 641 000 грн., а саме: 

- КЕКВ 3122 «Капітальне будівництво (придбання) інших об’єктів» - 406000,00 

грн. (нове будівництво берегозакріплювальних споруд р. Сухий в районі вул. 
Гірська в с. Рунгури Печеніжинської селищної ради Коломийського району (в т. ч. 
виготовлення проектно-кошторисної документації); 
- КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» - 235 000,00 грн. (відновлення 
та підтримання сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки 



Сопівка в селищі Печеніжин Печеніжинської селищної ради Коломийського 
району). 

3. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді по загальному фонду шляхом 
перерозподілу бюджетних призначень за кодами функціональної та економічної 
класифікації видатків,  а саме: 

3.1 Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді по КПКВМБ 0116090 «Інша діяльність у  
сфері житлово-комунального господарства» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні 
трансферти підприємствам» на загальну суму 47 580,00 грн; 

 3.2 Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 
коштів Печеніжинській селищній раді по КПКВМБ 0116030 «Організація 
благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам» на суму 47 580,00 грн. 

4. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 
бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду  шляхом перерозподілу бюджетних призначень 
за кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

4.1. Збільшити доходи по коду 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні 
установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних 
установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об`єктів» за 
рахунок надходжень у натуральній (не грошовій) формі та відповідно збільшити 
видаткову частину спеціального фонду по КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері 
соціального захисту і соціального забезпечення» КЕКВ 2210 «Предмети, 
матеріали, обладнання та інвентар» на суму 10 134,86 грн., КЕКВ 2240 «Оплата 
послуг (крім комунальних)» на суму 70 732,92 грн. та КЕКВ 3110 «Придбання 
обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 189 268,56 грн. 

5. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси доходів та видатків на 
2021 рік відповідно до цього рішення.  

6. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (М. 
Кузик). 
      

 

   Голова комісії                                                              Михайло КУЗИК                 
  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
РІШЕННЯ 

постійної комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку 

 

від 26 березня 2021 року селище Печеніжин 

 

Про внесення змін до бюджету 

Печеніжинської селищної ТГ на 2021 рік  
 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  від 23.12.2020 № 57-3/2020 «Про бюджет Печеніжинської  
територіальної громади на 2021 рік», рішенням постійної комісії з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку від 24.03.2021 
р. «Про внесення змін до бюджету Печеніжинської селищної ТГ на 2021 року», 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку                                                                

вирішила: 
1. Внести зміни в бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної територіальної 
громади по спеціальному фонду шляхом перерозподілу бюджетних призначень за 
кодами функціональної та економічної класифікації видатків,  а саме: 

1.1. Зменшити бюджетні призначення по КПКВМБ 0117370 «Реалізація 
інших заходів щодо соціально-економічного розвитку територій» КЕКВ 3132 
«Капітальний ремонт інших об’єктів» на суму 350 000,00 грн. (капітальний 
ремонт спортивного майданчика села Сопів); 
          2. Внести зміни в бюджетні призначення розпоряднику коштів третього 
рівня Сопівському ліцею Печеніжинської селищної ради об’єднаної 
територіальної громади по спеціальному фонду, а саме збільшити бюджетні 
призначення по КПКВМБ 0117370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших 
об’єктів» на суму 350 000,00 грн. (капітальний ремонт спортивного майданчика 
села Сопів);   

3. Головним бухгалтерам внести зміни в кошториси видатків на 2021 рік 
відповідно до цього рішення.  

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (М. 
Кузик). 
      

        

    Голова комісії                                                              Михайло КУЗИК                 
  

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

